АДМИНИСТРАЦИЯ
САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.05.2022 года №17
  с. Самодуровка

О внесении изменений в постановление
администрации Самодуровского сельского
 поселения от 21.02.2019 № 6
 «Об утверждении административного регламента
 по предоставлению  муниципальной услуги
«Прием заявлений, документов, а так же постановка
 граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

      В связи с внесенными в действующее законодательство изменениями согласно  законам Воронежской области от 15.09.2020 № 87-ОЗ и от 05.03.2021 № 23-ОЗ администрация Самодуровского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области постановляет:

1.Внести в постановление администрации Самодуровского сельского поселения от  21.02.2019 № 6 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги  ««Прием заявлений, документов, а так же постановка  граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
 следующие изменения:
1.1.В разделе 1.2 Административного  регламента дополнить абзацем:
 - члены семей военнослужащих, лиц рядового и начальствующего состава органов внутренних дел, Государственной противопожарной службы, учреждений и органов уголовно-исполнительной системы и органов государственной безопасности, погибших при исполнении обязанностей военной службы (служебных обязанностей);
 - лица, награжденные знаком «Житель осажденного Севастополя»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Самодуровского сельского поселения                          Е.И. Перегудова